
 

 

 

 

 

 

 

 

Allgemeine Preisliste für Bildaufhänger ab 01.10.2024  
 

Artikel-Nr. Bezeichnung VE Preis pro VE Karton/VE ZTN 
 

850130 
 

Bild- und Plakataufhänger aus           
weißem Shirting mit Pflanzen-     
leimgummierung und Metalldreieck 
30 mm Ø 

 

 
1000 

 
57,60 € 

 
24.000 

(24x1.000) 
 

 
8302 4900 

 
850140 

 
Bild- und Plakataufhänger aus 
weißem Shirting mit Planzen-
leimgummierung und Metalldreieck 

40 mm Ø 

 

 
1000 

 
75,10 € 

 
15.000 

(15x1.000) 

 
8302 4900 

 
850145 

 
Bild- und Plakataufhänger aus 
weißem Shirting mit Pflanzen-
leimgummierung und Metalldreieck 

45mm Ø 

 

 
1000 

 
89,60 € 

 
15.000 

(15x1.000) 

 
8302 4900 

 
860025 

 
Plakat- und Kalenderaufhänger aus 
weißem Papier mit Leimgummierung 
und eingeklebter Schnur 
24x31 mm 

 

 
1000 

 
25,60 € 

 
15.000 

(15x1.000) 

 
5609 0000 

 
860017 

 
Kalenderaufhänger, selbstklebend 
aus weißem Papier mit 
Spezialgummierung auf blauem 
Trägerband und eingeklebter 
Schnur, auf Rolle gewickelt. 
17x28 mmm 

 

 
400 

 
26,50 € 

 
zuzügl. MwSt. 

 
26.000 

(65x400) 

 
4823 9085 

Rabattstaffelung: ab  5.000 Stück  10 %  

  ab 24.000 Stück  25 %  

  ab 100.000 Stück  30 %  

 

Versandkostenpauschale innerhalb Deutschlands: Paketdienstleister € 15,00.  

  Spedition € 40,00.  

 
Versandkosten ins Ausland: Hier stellen wir die tatsächlich anfallenden Versandkosten in  

Rechnung.  
 


